
lampiran : 4 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2015 / 2016
PROGRAM STUDI : HUBUNGAN INTERNASIONAL

Jenis 

MK

SENIN 1. Bahasa Indonesia (Kls. A) MPK 00005303 3 1 13 1. Dr. Muhammad Ilyas, M.Pd

08.00 - 09.30 2. Dr. A. Riddani, M.Pd

I 2. Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls A ) MKB 02095332 3 5 17 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

3. Ekonomi Politik Internasional ( A ) MKB 02095316 3 3 18 1. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

2. M. Nizar, MA

09.40 - 11.10 1. Hubungan Internasional Kawasan MKB 02095321 3 U 15 1. Sonny Sudiar, S.IP. MA

II Kelas Mengulang 2. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M. Si.,Ph.D

2. Ilmu Kealaman Dasar (Kls. B ) MBB 00005305 3 1 21 1. Djayus,MT

2. Ir. Samsurianto, M.Si

3. Metodologi Hub. Internasional ( Kls A) MKB 02095320 3 5 22 1. Rahma Daniah, M.Si

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

11.20 - 12.50 1. Ilmu Kealaman Dasar (Kls. A ) MBB 00005305 3 1 13 1. Djayus, MT

III 2. Ir. Samsurianto, M.Si

2. Pol. dan Pem. di Asia Tenggara ( Kls A )MKB 02095333 3 5 14 1. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

Ruang Dosen PembinaHari/Jam Mata Kuliah KMK
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SMT

2. Dadang Ilham Kurniawan, S.Sos., MA

3. Bahasa Inggris II ( Kls. A ) MKB 02095324 3 3 17 1. Sektalonir Oscarini Wati. B, S.Pd., M.Pd

13.00 - 14.30 1. Bahasa Indonesia (Kls. B) MPK 00005303 3 1 13 1. Dr. Muhammad Ilyas, M.Pd

IV 2. Dr. A. Riddani, M.Pd

2. Hub. Inter di Eropa ( Kls B ) MKB 02095336 3 5 14 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. M. Nizar, MA

3. Diplomasi Teori   (Kls A) MKB 3 3 17 1. Dadang Ilham Kurniawan, MA

2. Friska. A, MA

SELASA 1. Politik Internasional ( B ) MKB 02095315 3 3 21 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

08.00-9.30 2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

I 2. Metodologi Penelitian Sosial ( A ) MKK 02095306 3 3 22 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si

3. Kepemimpinan ( Kls A ) MPB 02095347 3 5 24 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. M. Reza Fahlevy, M.Si

09.40 - 11.101. Politik dan Pemerintahan Rusia ( KLs A )MKB 02095332 3 5 17 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

II 2. Friska. A, MA

2. Metodologi Penelitian Sosial ( B ) MKK 02095306 3 3 18 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si

3. Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls B ) MKB 02095332 3 5 19 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

11.20 - 12.50 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. A) MBB 00005303 2 1 21 1. Drs. H. Burhanuddin, M.Si

III

2. Pengantar Ilmu Politik (Kls. B) MKK 02005301 3 1 22 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

3. Politik dan Pemerintahan Rusia ( Kls B ) MKB 02095332 3 5 24 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Friska. A, MA2. Friska. A, MA

13.00 - 14.30 1. Diplomasi Teori  (Kls B) MKB 02095321 3 3 17 1. Dadang Ilham Kurniawan, MA

IV 2. Friska. A, MA

2. Pendidikan Agama Islam (Kls. A) MPK 00005301 3 1 18 1. Drs. Muhibudin

3. Pol. Dan Pem. di Asia Tenggara ( Kls B )MKB 02095333 3 5 19 1. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

2. Dadang Ilham Kurniawan, S.Sos., MA

RABU 1. Bahasa Inggris I ( Kls. A ) MKB 02095324 2 1 21 1. Setya Ariani, M.Pd. 

08.00 - 09.30 2. Ekonomi Politik Internasional ( B ) MKB 02095316 3 3 22 1. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

I 2. M. Nizar, MA

3. Pol. dan Pem. di Timur Tengah ( Kls A ) MKB 02095334 3 5 24 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Aisyah, S.IP. MA

09.40 - 11.10 1. Hukum Internasional ( Kls. A) MKB 02095319 3 3 17 1. Etha Pasan, S.IP., M.Si

II 2. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Bahasa Inggris I ( Kls. B ) MKK 02005306 2 1 18 1. Setya Ariani, M.Pd. 

3. Kepemimpinan ( Kls B ) MPB 02095347 3 5 19 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si



2. M. Reza Fahlevy, M.Si

11.20-12.50 1. Pendidikan Pancasila (Kls. B ) MPK 00005308 3 1 21 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

III 2. Studi Pemb. Wil. Perbatasan ( Kls B ) MPB 02095348 3 5 22 1. Andi Purnawarman, M.Si.

2. Dadang Ilham K, MA

3. Bahasa Inggris II ( Kls. B ) MKB 02095324 3 3 24 1. Sektalonir Oscarini Wati B. S.Pd., M.Pd

KAMIS 1. Organisasi Internasional ( A ) MKB 02095318 3 3 17 1. Andi Purnawarman., S.Sos. M.Si

08.00 - 09.30 2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

I 2. Hub. Inter di Eropa ( Kls A ) MKB 02095336 3 5 18 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. M. Nizar, MA

3. Pol. dan Pem. di Timur Tengah ( Kls B ) MKB 02095334 3 5 19 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Aisyah, S.IP. MA

09.40 - 11.10 1. Politik Internasional ( A ) MKB 02095315 3 3 21 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

II 2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

2. Ekonomi dan Bisnis Internasional (Kls A)MKB 02095343 3 5 22 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

2. Andi Purnawarman, M.Si.

3. Pengantar Ilmu Hub Int. (Kls. A) MKB 02045301 3 1 24 1. Aisyah, S.IP. MA

2. Sonny Sudiar, S.IP. MA

11.20-12.50 1. Pendidikan Pancasila (Kls. A )  MPK 00005308 3 1 17 1. Dr. Anthonius Margono, M.Si

III 2. Organisasi Internasional ( B ) MKB 02095318 3 3 18 1. Andi Purnawarman., S.Sos. M.Si

2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

3. Metodologi Hub. Internasional ( Kls B) MKB 02095320 3 5 19 1. Rahma Daniah, M.Si

2. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

13.00 - 14.30 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. B) MBB 00005303 3 1 17 1. Drs. H. Burhanuddin, M.Si

2. Hukum Internasional ( Kls. B ) MKB 02095319 3 3 18 1. Etha Pasan, S.IP., M.SiIV 2. Hukum Internasional ( Kls. B ) MKB 02095319 3 3 18 1. Etha Pasan, S.IP., M.Si

2. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

3. Ekonomi dan Bisnis Internasional (Kls B)MKB 02095343 3 5 19 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

2. Andi Purnawarman, M.Si.

4. Teori Hubungan Internasional 3 U 23 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Aisyah, S.IP. MA

JUM'AT 1. Teori Hubungan Internasional 2 ( B ) MKB 02095314 3 3 17 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

08.00 - 09.30 2. Aisyah, S.IP. MA

I 2. Pendidikan Agama Islam (Kls. B) MPK 00005301 3 1 18 1. Drs. Muhibudin

3. Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKK 02005301 3 1 19 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

09.40-11.10 1. Teori Hubungan Internasional 2 ( A ) MKB 02095314 3 3 21 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

II 2. Aisyah, S.IP. MA

2. Studi Pemb. Wil. Perbatasan ( Kls A ) MPB 02095348 3 5 22 1. Andi Purnawarman, M.Si.

2. Dadang Ilham K, MA

3. Pengantar Ilmu Hub Int. (Kls. B ) MKB 02045301 3 1 24 1. Aisyah, S.IP. MA

2. Sonny Sudiar, S.IP. MA

11. 20 - 12.50 1. Agama Kristen Protestan MPK 00005301 3 1 8 1. Ana Margareta

III 2. Agama Kristen Katolik MPK 00005301 3 1 9 1. Drs. Martinus Nanang, MA

3. Agama Hindu MPK 00005301 1 10 1. Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4. Agama Budha MPK 00005301 1 11 1. Prof. Ratna Santi, M.Sc

Samarinda,  25 Agustus 2015

An, Dekan 

Pembantu Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si
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